BOLETIM UFAM

015ª EDIÇÃO ESPECIAL – PAD                                         Data: 11/03/2020

1

Universidade Federal do Amazonas
Av. Gen. Rodrigo Octávio, 6.200 - Coroado

Campus Universitário Arthur Virgílio Filho
CEP: 69080-900 – Manaus/Amazonas

Responsável: Sheila Furtado Farias
Produção: Diretoria Executiva/CPPAD

PORTARIA Nº 12/2020 - ISB, de 09 de março de 2020.

RETIFICAR a Portaria 011/2020 – ISB/UFAM, publicada no 013º Boletim Especial – PAD, no dia
05/03/2020, conforme a especificação a seguir. ONDE SE LÊ: “Presidente: Profª. Dra. MILENA GAION
MALOSSO, matrícula Nº do SIAPE: 2695049”, LEIA-SE: Presidente: Profª. Dra. MILENA GAION
MALOSSO, Matrícula Nº do SIAPE: 1554567”. Dê-se ciência e cumpra-se.

PORTARIA Nº 13/2020 - ICET, de 09 de março de 2020.

Art. 1º - PRORROGAR, por 30 (trinta) dias, a contar do término do prazo inicialmente concedido, o
prazo para conclusão dos trabalhos da Comissão de Sindicância objeto da Portaria Nº 008/2020 – ICET
de 13 de fevereiro de 2020 – processo Nº 23105.003268/2015-15. Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação.